



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

JOHANSEN EL APS
ESTRUPVEJ 11, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2020

Tage Johansen

CVR-NR. 39 56 88 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Johansen El ApS Estrupvej 11 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 56 88 29
	Stiftet: 14. maj 2018
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tage Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installatør virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret realiseret et resultat på -462 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede indtjening, som følge af, at omkostningstilpasningen som blev igangsat primo regnskabsåret ikke er forløbet planmæssigt

Selskabet har på nuværende tidspunkt omkostningstilpasset, således at selskabet for september måned forventer at realisere budgetmålet.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med kreditorer om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har som følge heraf tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret over 1-3 år via egen drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.874.026	1.042.801
Personaleomkostninger.....	1	-2.038.902	-1.222.847
Af- og nedskrivninger.....		-101.977	-59.338
DRIFTSRESULTAT		-266.853	-239.384
Andre finansielle indtægter.....		1.274	1.576
Andre finansielle omkostninger.....		-127.160	-44.030
RESULTAT FØR SKAT		-392.739	-281.838
Skat af årets resultat.....	2	-56.470	56.470
ÅRETS RESULTAT		-449.209	-225.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-449.209	-225.368
I ALT		-449.209	-225.368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		72.434	93.634
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	72.434	93.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		239.755	360.643
Materielle anlægsaktiver.....	4	239.755	360.643
ANLÆGSAKTIVER.....		312.189	454.277
Råvarer og hjælpematerialer.....		360.952	344.845
Varebeholdninger.....		360.952	344.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		530.749	291.180
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		110.700	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	56.470
Andre tilgodehavender.....		99.465	19.414
Periodeafgrænsningsposter.....		66.931	145.420
Tilgodehavender.....		807.845	512.484
Likvide beholdninger.....		1	34
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.168.798	857.363
AKTIVER.....		1.480.987	1.311.640
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-674.577	-225.368
EGENKAPITAL.....	5	-624.577	-175.368
Banklån.....		167.674	225.634
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	167.674	225.634
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	6	58.967	52.108
Gæld til pengeinstitutter.....		391.703	204.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		500.946	347.793
Anden gæld.....		986.274	656.879
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6	1.937.890	1.261.374
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.105.564	1.487.008
PASSIVER.....		1.480.987	1.311.640
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018: 6)			
Løn og gager.....	1.651.424	1.023.714	
Pensioner.....	210.187	118.374	
Andre omkostninger til social sikring.....	132.264	40.243	
Andre personaleomkostninger.....	45.027	40.516	
	2.038.902	1.222.847	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	56.470	-56.470	
	56.470	-56.470	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		106.001	
Kostpris 31. december 2019.....		106.001	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		12.367	
Årets afskrivninger		21.200	
Afskrivninger 31. december 2019.....		33.567	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		72.434	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		407.614	
Tilgang.....		13.262	
Afgang.....		-64.047	
Kostpris 31. december 2019.....		356.829	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		46.971	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-10.674	
Årets afskrivninger		80.777	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		117.074	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		239.755	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Anpartskapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	-225.368	-175.368	
Forslag til resultatdisponering.....				-449.209	-449.209	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	-674.577	-624.577	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	226.641	58.967	0	277.742	52.108	
	226.641	58.967	0	277.742	52.108	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr. Leasingkontrakter har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 389 tkr.						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig betaling på 5.300 kr. og 6 måneders opsigelse.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for bankgæld på 633 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Salg af varer og tjenesteydelser.....					530.749	
Varelager.....					360.952	
Driftsmidler.....					239.755	
Goodwill.....					72.434	
Igangværende arbejder.....					110.700	

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Der er for regnskabsåret realiseret et resultat på -449 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede indtjening, som følge af, at omkostningstilpasningen som blev igangsat primo regnskabsåret ikke er forløbet planmæssigt

Selskabet har på nuværende tidspunkt omkostningstilpasset, således at selskabet for september måned forventer at realisere budgetmålet.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med kreditorer om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
